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6) at 15 Medlemmer til Udvalget i 
Henhold til Grundlovens § 45. 

7) Valg af 1 Medlem til for Folketingets 
Vedkommende at føre Tilsyn med Rigs- 
dagens Bogsamling. 

8) Finansministeren tremlægger: 
홢 Forslag til Finanslov for Finansaaret 

fra 1, April 1925 til 31. Marts 1926. 

Mødet hævet Kl.' 1 d0. < 

2 d e t  M ø d e .  

Onsdag den 8. Oktober Kl. 1. 

I 
. Formanden: , Ved Skrivelse af Dags 

Dato meddeler Ministeren for Industri, 
Handel og Søfart, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Aktieselskabet Kjø- 
benhavns Diskontob.ank og Revisionsbanks 
Likvidation. 

Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Forsvarsministeren, at han agter her i  
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Afrustning m. V., 
Forslag til Lov om Oprettelse af et 

Vagtkorps og 
Forslag til Lov om Statsmarinen. 
Ved Skrivelser af 6. ds. meddeler Ju- 

stitsministeren, at han agter i Landstinget 
at fremsætte: 

Forslag til Lov om Ændring i Lov 
Nr. 131 af 27. Maj 1908, indeholdende 
nogle Bestemmelser om Hustruers og Ægte- 
børns Retsstilling, 

Forslag til Lov om Ændring i Lov 
Nr. 130 af 27. Maj 1908, indeholdende Be- 
stemmelser om Børn udenfor Ægteskab og 
disses Forældre og 

Forslag til Lov vedrørende Udarbejdel- 
sen af nye Skøde- og Panteregistre paa 
Færøerne. 

I Henhold til § 11 i Lov Nr. 63 af 
1. April 1911 om nogle Ændringer i Straffe- 
lovgivningen indberetter Justitsministeren 

i Skrivelse af 21. August d. A., at Bestem- 
melse om Anvendelse af legemlig Revselse 
som Disciplinærstraf kun er optaget i 
Reglementet for fire af Landets femten 
Tvangsarbej dsanstalter, og at legemlig Rev- 
selse ifølge de fra vedkommende Myndig- 
heder indkomne Beretninger ikke er an- 
vendt i nogen af disse fire Anstalter i Løbet 
af Finansaaret 1923-:-24. 

Skrivelsen vil blive optaget i Tillæg C. 

Rigsdagens Regnskab for Aaret fra 
L April 1923 til 31. Marts 1924 er efter 
endt Revision fremlagt i Bureauet. Et 
Sammendrag bliver som sædvanlig indført 
i Tidenden. (Se nedenfor). 

Ved Skrivelse af 6. ds. meddeler Stats- 
ministeren, hvad der er foretaget i Anled- 
ning _ af et i Rigsdagssamlingen 1923 -24 
henvist Andragende. V 

 ̂ Ved Skrivelse af 7. Juli d. A. meddeler 
Ministeren for offentlige Arbejder, hvad 
der er foretaget i Anledning af et i Rigs- 
dagssamlingen 1923--24 henvist Andra- 
gende. 

Begge disse Skrivelser vil blive op- 
taget i Tillæg B. 

Statsrevisorerne for Statsregnskabet for 
Finansaaret 1922홢23 har afgivet Betænk- 
ning, hvoraf Eksemplarer er omdelt. 

Sagen vil i Aar blive behandlet først 
i Landstinget. : 

Ved Folketingsmand Valdemar. Nielsen 
er modtaget et Andragende fra fhv. Ordens- 
betjent paa Prøve Hans Rah,n af Haderslev 
om en aarlig Understøttelse. 

Ved Folketingsmand Andreasen er fra 
Maskinarbejder Ludvig Peter Christian Møl- 
ler af København modtaget et Andragende 
om en fast aarlig Understøttelse. 

Begge disse Andragender vil blive hen- 
vist, til Finansudvalget. 

Ved Folketingsmand Friis-Skotte er 
fra Bestyrelsen for Dansk Forening for 
Børnetandpleje modtaget et Andragende 
om, at der fra Statsmagtens Side maa blive 
truffet Foranstaltninger til Gennemførelse 
af en ordnet Skoletandpleje. 

Ved Folketingsmand Johannes Lou er 
modtaget et Andragende fra et paa Stats- 
og kommunale Pensionisters Landsmøde i 
Grundtvigs Hus den 1. September f. A. 
nedsat Udvalg om en Revision af Lov om 
Tillæg til Ventepenge, Pensioner og Under- 
støttelser, der er fastsat i Henhold til de 
før I., Oktober gældende Love. 

Begge disse Andragender vil blive til- 
stillet Udvalget for Andragender. 


